
					
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								
									[image: Movychem.cz]
									[image: Movychem.sk]
									[image: Movychem.eu]
									

									

			
			Přihlásit se
		
	








 

Vyhledávání

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	




							

						

					

					
						
							
								
									
										[image: Movychem]
									
								

								
								



								
								

								

								
								

	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				


				
					
						Celkem za produkty:
																					(s DPH)
																		
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
																					(s DPH)
																		
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Kategorie

			Protipožární ochrana
	Tmely	Tmely na kov
	Tmely na dřevo
	Univerzální tmely


	Lepidla
	Ochranné vrstvy
	Barvy	Práškové barvy
	Kolektorové barvy


	Kluzné hmoty
	Tušírovací pasty
	Přísady do betonu a malt


	

	
							

						

					

				
			

			
			
						

					

				
										
					
																		
	
	
    	[image: Page not found]
    

	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Kategorie

	
		
				
	
		Protipožární ochrana
	
	
	
	
		Tmely
	
				
	
		Tmely na kov
	
	
	
	
		Tmely na dřevo
	
	
	
	
		Univerzální tmely
	
	


	
	
	
		Lepidla
	
	
	
	
		Ochranné vrstvy
	
	
	
	
		Barvy
	
				
	
		Práškové barvy
	
	
	
	
		Kolektorové barvy
	
	


	
	
	
		Kluzné hmoty
	
	
	
	
		Tušírovací pasty
	
	
	
	
		Přísady do betonu a malt
	
	


		

	
 


	
	
		Informace

			
					
						Nejprodávanější produkty
					
				
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Ochrana osobných údajov
						
					
	
						
							Vzorový formulár na odstúpenie od zmluvy
						
					


		
	
		
		
			© 2024 Movychem
		

	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje adresy
	Osobní údaje


	





	
        Kontakt

        	
            		BAPECO s.r.o., Štefánikova 283/27,
695 01 Hodonín,
Česká Republika            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		+420 608 330 204, +420 720 162 367
            	
	
            		E-mail: 
            		bapeco@bapeco.cz
            	


    





	

    

 




	Aktuality

	Přihlaste se k odběru e-mailových novinek.

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	









					
				

					

